

Tillgänglighetsutlåtande

Campus Sickla

Nacka kommun

Nybyggnad av undervisningslokaler

Rubricerat objekt har granskats med avseende på tillgänglighet och användbarhet för personer med nedsatt rörelse- eller orienteringsförmåga. Detta granskningsintyg omfattar granskning av utformningskrav i skedet bygglovshandling.

Endast krav som är möjliga att utläsa från planritning och med den detaljeringsgrad som är redovisad i detta skede omfattas av detta intyg.

LAGAR, FÖRORDNINGAR OCH FÖRESKRIFTER

Granskningen gällande tillgänglighet är baserad på nedanstående regelverk:

- Plan - och bygglagen, (2010:900) SFS 2020:603
- Plan - och byggförordningen, (2011:338) SFS 2020:708
- Boverkets författningssamling, BFS 2011:6 - 2020:4 – BBR 29
- Boverkets författningssamling, BFS 2013:9 – HIN 3
- Arbetsplatsens utformning AFS 2020:1

Där funktionskrav i BBR saknar utförandeanvisningar har måttangivelser och rekommendationer ur "Bygg i kapp", utgåva 7, varit rådande.

UNDERLAG

Underlag för granskning har varit:

BL daterat 2024-04-05, handlingar A och L enl. ritningsförteckning, framtagen av Liljewall Arkitekter samt av AJ Landskap.

FÖRUTSÄTTNINGAR

Projektet omfattar tillbyggnad av en befintlig gymnasieskola, tillbyggnaden består av 4 våningsplan med källardel.

I källaren finns teknikutrymmen.

På plan 1 finns entré och studieyta.

Plan 2–4 innehåller arbets- och utbildningslokaler.

Granskningen gäller endast tillbyggnaden. Befintliga byggnaden är ej granskad.

För granskning gäller arbetsplatsens utformning med mindre utomhusrullstol, \varnothing 1500m.

KOMMENTARER

En ny HKP-plats iordningsställs på befintlig parkering med breddat övergångsställe. Sneda övergångsställen kan ställa till svårigheter för personer med nedsatt syn, även det befintliga övergångsstället är inte heller i rät vinkel mot kantsten. Befintlig angöring är inte granskad, ingen ny angöring planeras.

Gatstenar på trottoarer ska vara sågade och i samma nivå som asfalterad omgivning. Detta ska beaktas vid fortsatt projektering.

Entrévägen med lutning 6,5% och 7,4% behöver hanteras som ramp i fortsatt projektering, så att lutning i sidled och tekniska egenskapskrav beaktas.

Invändigt behöver detaljutformningen av lyftbord i halvtrappa mellan de olika verksamheterna beaktas i fortsatt projektering.

Dörren till städförrådet i plan 1 uppfyller inte fullt ut betjäningssytan och kan vara svår att öppna för rullstolsburen person, städförråden på övriga plan uppfyller dock kraven.

AVVIKELSER

-

UTLÅTANDE

Kraven enligt ovanstående regelverk gällande tillgänglighet och användbarhet för personer med nedsatt rörelse- eller orienteringsförmåga anses uppfyllda.

I kommande projektering är det viktigt att tekniska krav så som exempelvis höjder på kantstenar, kontraster och ledstänger beaktas, både utomhus och inomhus.

Stockholm 2024-04-05

LILJEWALL arkitekter



Klara Laufke
Arkitekt SAR /MSA

Certifierad Sakkunnig av Tillgänglighet – enligt BFS 2011:18 – TIL 2

